

COMISIÓN PERMANENTE DE DEMOCRACIA Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA

ACUSE

"2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACIÓN MEXICANA

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, a 20 de noviembre de 2024. NÚM. OFICIO: HCEO/LXVI/CPDPC/0003/2024.

Asunto: Convocatoria Sesión Ordinaria.

CC. DIP. IVÁN OSAEL QUIROZ MARTÍNEZ

DIP. TANIA LÓPEZ LÓPEZ

DIP. KELLY JANNET CABRERA GONZÁLEZ

DIP. OLIVER LÓPEZ GARCÍA

INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE

DE DEMOCRACIA Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA.

PRESENTE

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXVI LEGISLATURA

MATIAS ROMERO AVENDANO DISTRITO 11

La que suscribe Diputada Dulce Belén Uribe Mendoza, en mi carácter de Presidenta de la Comisión Permanente De Democracia y Participación Ciudadana, de la LXVI Legislatura del H. Congreso del Estado de Oaxaca, con fundamento en los artículos 63, 65 fracción VIII y 70 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Oaxaca; 25, 26, 27 fracciones I, III Y XII, 31, 42 fracción VIII, 52 y 53 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Oaxaca, me permito convocarle a la Primer Sesión Ordinaria de la COMISIÓN PERMANENTE DE DEMOCRACIA Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA, misma que se llevará a cabo el día 02 DE DICIEMBRE DEL AÑO EN CURSO A LAS 16:00 HORAS en la sala de juntas del edificio de diputados, ubicada en el primer nivel de las instalaciones que ocupa este H. Congreso, bajo el siguiente orden del día:

- Registro de asistencia y declaración de Quórum.
- 2. Lectura y aprobación del orden del día.
- 3. Lectura y aprobación del acta de instalación de la comisión permanente de Democracia y Participación Ciudadana.
- 4. Presentación y Toma de protesta del titular de La Secretaria Técnica de la Comisión.
- Presentación y aprobación del Programa Anual de La Comisión.
- 6. Lectura de los asuntos pendientes de La Comisión.
- 7. Asuntos generales.
- 8. Clausura.

Sin otro particular, envió a usted un cordial saludo.

CONGRESO DEL ESTADO DE OAXA

LXVI LEGISLATURA

ATENTA AJENO ES L

DIF. KELLY JANNET CABRERA GONZALE

LXVI LEGISLATURA

DIP DULCE BELÉN URIBE MENDOZA

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE

ICA CIUDAD DE HUAJUAHAN DE LEON DISTRITO o

CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA DEMOCRAÇIA Y PARTICIDADO

LXVI LEGISLATURA DEL H. CON LIBRE Y SO

DH. IVÁN OSAEL QUIROZ MARTÍNEZ ZIMATLAN DE ÁLVAREZ DISTRITO 16

DIR TANIA LOPEZ LOPEZ